АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ I / ' ” 2021 г. №
п. У вельский Челябинской области

О внесении изменения в постановление
администрации У вельского муниципального
района от 04.12.17г. №1585 «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства
на территории У вельского муниципального
района» на период 2018-2023 годов
(в ред. Постановлений от 27.03.2020г. № 489.,
от 09.12.2020г. №1561)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Уставом У вельского муниципального района,
постановлением Администрации У вельского муниципального района «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки муниципальных программ
Увельского муниципального района» от 31.12.2015г. № 1384, в целях создания
благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства
Увельского муниципального района, администрация Увельского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Увельского муниципального района от
04.12.17г. №1585 «О принятии муниципальной программы «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства в У вельском муниципальном районе на
2018-2020годы» (в ред. Постановлений от 27.03.2020г. № 489., от 09.12.2020г.
№1561) следующее изменение:

1.1.В строке "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" паспорта
муниципальной программы в словах «Общий объем средств на 2018 - 2023 годы - 0
тыс. рублей, в том числе по годам:», цифру 0,00 заменить соответственно цифрой
50,00. В строке «2021 год - 0,0 тыс. рублей;» цифру 0,0 заменить соответственно
цифрой 50,00.

1.2.В строке "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" паспорта
муниципальной программы словах «из них средства: местного бюджета 0,0 тыс.
рублей, в том числе по годам:», в строке «2021 год - 0,0 тыс. рублей;» цифру 0,0
заменить соответственно цифрой 50,00.

2. Отделу по работе со СМИ администрации У вельского муниципального района
(Е.А. Гвоздарева) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления и размещение его на официальном сайте Администрации
У вельского муниципального района в сети «Интернет» www.admuvelka.ru.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на комитет по
экономике администрации (Густоева Е.В.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
У вельского муниципального района по инвестиционному развитию и
стратегическому планированию Ю.Н. Ремизова.

Г лава района

http://www.admuvelka.ru